
N° du lot : 13

N° de la ligne : 1301
Itinéraire : VILLERS SUR MER - DEAUVILLE

AO2 CDC COEUR COTE FLEURIE
Estimation du nombre d'élèves 
transportés:
Sens Retour

Immatriculation

Capacité

Année

LMJV
MC

Communes Points d'arrêt Horaires
VILLERS-SUR-MER Groupe Scolaire Duprez 16:35

VILLERS-SUR-MER Les Hauts de Villers 16:50

AUBERVILLE Rue des Bruyères 16:56

GONNEVILLE-SUR-MER D163 / Chemin de vaast 16:59

SAINT-VAAST-EN-AUGE St Vaast D163 / D27 17:04

VILLERS-SUR-MER Groupe Scolaire Duprez 17:17

DEAUVILLE Maternelle Breney 17:39

DEAUVILLE Primaire Fracasse 17:45

DEAUVILLE Coteau 17:55

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course 13-01-M-E-R-1
Jours de circulation

Catégorie du véhicule


